daļas 1.punktu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ECO Networks”, vienotais reģistrācijas 

numurs: 40003356193, juridiskā adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013 (turpmāk – SIA “ECO 

Networks”), no 2017.gada 1.jūlija ir anulējis numerācijas lietošanas tiesības uz 110 000 (viens 

simts desmit tūkstoši) publiskā mobilā telefona tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“23100000 – 23109999”, “23230000 – 23239999”, “23330000 – 23339999”, “23400000 – 

23459999”, “23500000 – 23509999” un “27690000 – 27699999”. 

2. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 48.panta pirmo un trešo daļu valsts akciju sabiedrība